

[Bolligministeren]

vil foreslå, at vi i udvalgsarbejdet får mulighed for at dissekere det mere præcist.

Hermed sluttede forhandlingen.

Afstemning

Forslagets overgang til anden (sidste) behandling vedtoges uden afstemning.

Tredje næstformand (Lilli Gyldenkilde):

Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning henvises til Boligudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget.

*Meddelelser fra formanden:***Tredje næstformand (Lilli Gyldenkilde):**

Der er ikke mere på dagsordenen.

Medlemmer af Folketinget Kirsten Jacobsen (FP), Tom Behnke (FP), Køpke Christensen (FP) og Pia Kjærsgaard (FP) har meddelt mig, at de til socialministeren ønsker at stille følgende:

Forespørgsel.

»Hvilke konkrete initiativer agter regeringen at tage i denne folketingssamling for at pålægge landets kommuner at leve op til lovkravet om, at pensionisterne får nødvendig hjælp, også til rengøring, at sikre, at det nødvendige antal plejehjemspladser er til stede, og at sikre, at plejehjemsboere får anstændige levevilkår, herunder mulighed for ordentlig personlig hygiejne?«

(Forespørgsel nr. F 22).

Medlemmer af Folketinget Dorte Bennedsen (S), Torben Lund (S), Ebba Strange (SF) og Gert Petersen (SF) har meddelt mig, at de til justitsministeren ønsker at stille følgende:

Forespørgsel.

»Hvilke oplysninger kan ministeren give om den ressourcemæssige situation ved domstolene og i kriminalforsorgen, herunder om ventetiden ved domstolene, om gennemførte eller påbegyndte indskrænkninger af personalet ved domstolene og kriminalforsorgen samt om følgerne heraf?«

(Forespørgsel nr. F 23).

Medlemmer af Folketinget Inger Stilling Pedersen (KRF), Lysholm Christensen (KRF), Glønborg (KRF) og Kofod-Svendsen (KRF) har meddelt mig, at de ønsker at tage den forespørgsel, som de anmeldte den 2. april 1991 om at sikre, at udbudet af plejehjemspladser og ældreboliger tilpasses de ældres ønsker og behov, og at der ydes tilstrækkelig hjælp til ældre i eget hjem (F 18), tilbage.

Forespørgslen er herefter bortfaldet.

Tredje næstformand (Lilli Gyldenkilde):

Der er ikke mere at foretage i dette møde.

Der er foretaget ændringer i følgende udvalg:

Sundhedsudvalget (18/4 91):

Udtræder: Kirsten Jacobsen (FP)

Ny stedf.: Poul Nødgaard (FP)

Udtræder: Erling Christensen (S)

Nyt medl.: Dorte Bennedsen (S)

Udtræder: Jan Petersen (S)

Ny stedf.: Ingrid Rasmussen (S)

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 23. april 1991 kl. 13.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvise til den dagsorden, der er opslået i salen.

Med hensyn til de øvrige møder i den kommende uge skal jeg henvise til den omdelte ugeplan.

Mødet hævet kl. 15.48